
 
 
 
Oggetto: Proroga misure organizzative peri lavoratori connesse all'emergenza epidemiologica da 

COVID-19 -  DPCM 09/03/2020 e successivi chiarimenti del MIUR – Ricorso a modalità 
flessibili di svolgimento dell’attività lavorativa – Lavoro agile – Contingenti di personale 
per le attività minime da garantire. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPCM 01/04/2020   che proroga fino al 13 aprile 2020 le misure fin qui adottate 
per il contenimento del contagio epidemiologico da Covid-19.; 

 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2050 del 13/03/2020 “ DPCM 09/03/2020 e successivi 
chiarimenti del MIUR – Ricorso a modalità flessibili di svolgimento dell’attività 
lavorativa – Lavoro agile – Contingenti di personale per le attività minime da 
garantire.; 

 

SENTITI il DSGA e il RLS dell'istituto; 
 

DISPONE 
 

Per i motivi indicati in premessa che si intendono integralmente riportati 
 

la proroga delle disposizioni contenute nel proprio decreto prot. n. 2050 del 13/03/2020, dal 
04/04/2020 al 13/04/2020 e comunque fino al termine dello stato di emergenza epidemiologica. 
  
Gli orari di ricevimento del pubblico, con le modalità indicate nella nota della Regione Campania 
prot. n. 143267 del 04/03/2020 “Misure di contenimento da Covid-19 – Raccomandazioni”, 
rimarranno invariati.  
 
Le SS.LL., infine, sono invitate alla scrupolosa osservanza delle disposizioni impartite in materia di 
contrasto e contenimento del diffondersi del virus COVID-19.  
 
Il presente provvedimento potrà subire variazioni e/o modifiche, ovvero ritirato per nuove 
disposizioni delle autorità competenti.  
 
Si ringrazia per la collaborazione.  
 

Il Dirigente scolastico  
Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   





Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

Il presente atto viene inviato: 
 

Al Direttore dell'Ufficio scolastico regionale per la Campania  

Al Dirigente dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta  

Al Sindaco del Comune di Aversa (CE)  

Al Presidente della Provincia di Caserta  

Alla ASL Caserta 

Al Presidente del Consiglio d'istituto  

All'Albo pretorio dell'istituto  

Al DSGA 

Al personale 

Al sito web dell'istituto  
Alle OO.SS. Provinciali  
Alla RSU d’Istituto  

Al RLS d’Istituto 

Al Dipartimento della funzione pubblica 

 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/

